
令和 7年 1月 25日

会員の皆様

施設代表各位

福井県理学療法士連盟

会長 五十嵐 圭介

間中 まさし後援会人会のお願い

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動にご理解・ご協

力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

当連盟では、会員の声や活動を国政や県政などに届けるべく活動をしております。

田中 まさし議員は、私たちの組織内代表議員としてリハビリテーションの充実のために国政で

尽力をされておられます。 lヽ リプル改定での理学療法士の処遇改善において大きな働きかけとな

った「リハビリテーションを考える議員連盟」では事務局次長を務めております。

田中 まさし議員の目指す主要な政策では、リハビリテーション専門職の処遇の改善や専門的技

能を発揮して、国民の健康に広く貢献できるよう資格法の改定等を挙げており、その他の政策で

もリハビリテーション専門職の職能活動の充実に繋がる政策を挙げています。

田中 まさし議員の存在は、今後の私たちの職能活動の発展に不可欠の存在であります。

上記の事をご高配頂き、田中まさし後援会のご入会にご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願

い申し上げます。



後援会申込書提出についてのご案内

田中まさし後援会入会に関しましては、理学療法士のみならず、作業療法士、言語聴覚士、

またリノ`ビリテーションに関わらない方においても是非ご協力を賜 りたく存じます。

1.提出方法について

① 理学療法士の場合

施設ごとにとりまとめ、各エリアの班長にご提出下さい。

※福井市の施設は以下の③の方法で提出して下さい。

② 理学療法士がいる施設の作業療法士、言語聴覚士、その他の場合

施設の理学療法士にご提出下さい。

③ 施設に理学療法士がいない作業療法士、言語聴覚士、その他の場合

福井市内の施設の場合

次の方法にて理学療法士連盟事務局までメールにてご提出下さい。

方法 :記載された申込書をスキャン (PDFデータ)して保存し、事務局ヘメールで送信

施設のメールアドレスー>fukui.rcnmci@gmail.com

2.提 出期限について

第 1次提出期限 R7年 2月 20日

第 2次提出期限 R7年 2月 25日 (最終)


